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WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI IDW
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dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienie na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), pod nazwą: Świadczenie usługi dozorowania i ochrony fizycznej osób i mienia na potrzeby Centrum Sztuki Współczesnej ŁAŹNIA”, numer  zamówienia nadany przez Zamawiającego ZP/US/261-3/2019.


Centrum Sztuki Współczesnej ŁAŹNIA przekazuje niniejszym treść zapytania jednego z Wykonawców wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści IdW w przedmiotowym  postępowaniu:
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia pracowników o znacznym stopniu niepełnosprawności? Chcielibyśmy zwrócić uwagę, iż do znacznego stopnia niepełnosprawności zalicza się osobę z naruszoną sprawnością organizmu, niezdolną do pracy albo zdolną do pracy jedynie w warunkach pracy chronionej i wymagającą, w celu pełnienia ról społecznych, stałej lub długotrwałej opieki i pomocy innych osób w związku z niezdolnością do samodzielnej egzystencji. Biorąc pod uwagę, iż Zamawiający dopuścił do realizacji zamówienia osoby niepełnosprawne i jednocześnie wymaga określonego zakresu obowiązków pracowników, w tym ochrony innych osób i mienia prosimy o udzielenie
odpowiedzi.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca zatrudniał przy realizacji zamówienia pracowników z orzeczonym stopniem niepełnosprawności. 

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia pracowników
niepełnosprawnych w odniesieniu do których orzeczono:

   - chorobę psychiczną (02-P),
   - upośledzenie umysłowe (01-U),
   - całościowe zaburzenia rozwojowe (12-C),
   - epilepsję (06-E) oraz
   - niewidomych w stopniu znacznym i umiarkowanym (04-O).

Biorąc pod uwagę, iż Zamawiający dopuścił do realizacji zamówienia osoby
niepełnosprawne i jednocześnie wymaga określonego zakresu obowiązków
pracowników, w tym ochrony innych osób i mienia prosimy o udzielenie
odpowiedzi.

Odpowiedź nr 2
Zamawiający wymaga, by osoby skierowane do pracy przez Wykonawcę powinny posiadać odpowiedni stan zdrowia, cechy psychofizyczne i kulturę osobistą do wykonywania zadań objętych zamówieniem, niekaranych, o nienagannej opinii. Zastrzeżenia Zamawiającego do zachowania pracownika Wykonawcy spowodują konieczność jego wymiany.




Jadwiga Charzyńska 
Dyrektor Centrum Sztuki Współczesnej ŁAŹNIA
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